СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ  №  72

                     22.10. 2014

                      18-е собрание III-го созыва
ОБ ОТМЕНЕ  РЕШЕНИЯ СОВЕТА МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 30.12.2005 г. № 14 «ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

Рассмотрев разработанный Администрацией Межениновского  сельского поселения и представленный контрольно-правовой комиссией проект  решения,  в соответствии со статьями 135 и 144 Трудового кодекса Российской Федерации
СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:

1. Решение  Совета Межениновского сельского поселения от  30.12.2005 г.                     № 14 «Об оплате труда муниципальных служащих Администрации Межениновского сельского поселения» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания,  опубликования в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения  и размещения на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.spm.tomskinvest.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2014 г.
Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

     А.В. Табаков

Глава поселения

(Глава Администрации)

               А.Н. Званитайс
с.  Межениновка

PAGE